

§203: Förutsättningar för gemensam vikarieanskaffning i Gävle kommunkoncern

Dnr 17KS426

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandens förslag till beslut

att det finns förutsättningar för en gemensam vikarieanskaffningsfunktion i Gävle kommun,

att samordna en gemensam vikarieanskaffning inom ramen för en gemensam kompetensförsörjningsfunktion, med enhetligt arbetssätt för Gävle kommunkoncern under Kommunstyrelsen,

att en sådan funktion beskrivs i innehåll och arbetssätt under november – februari 2017/2018 och implementeras och genomförs under 2018.

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen har i uppdrag att under 2017 utreda om en gemensam vikarieanskaffning inom Gävle Kommun kan ske effektivare och med högre kvalitet, jämfört om det förläggs som nu i varje verksamhet. En kartläggning har gjorts hur vikarieanskaffning genomförs i nuläget. Kartläggningen omfattar Utbildning Gävle (UG), Omvårdnad och Näringsliv och arbetsmarknad. Kartläggningen visar att arbetssätt skiljer sig åt mellan förvaltningarna och att två olika system (Time Care Pool och Medvind) används för genomförande av bemanningsarbetet.

Inom Utbildning Gävle är arbetet decentraliserat och inom Omvårdnad är det samordnat i en gemensam funktion, Personalförsörjningsenheten PFV. Förvaltningarna har olika upplevelse hur bemanningsarbetet fungerar, där UG anser att processen inte fungerar optimalt, medan Omvårdnad uttrycker mer nöjdhet med sitt arbetssätt med en gemensam enhet. Det framkommer vidare tendens att vikarier slutar under lågsäsong och att det är svårt att få överblick hur många vikarier som finns i kommunen att tillsätta, samt överblick på behov. Såväl UG som Omvårdnad beskriver en trend med svårigheter att rekrytera timvikarier och vikarier. Inom Omvårdnad är det ca 260 aktiva vikarier vintertid. Sommarmånaderna, tidsperiod under ca 6 månader, omfattar ca 800 vikarier. Samtal och träffar har även genomförts tillsammans med förvaltningschefer, där en vilja förtydligats att anta ett bredare perspektiv i frågan i form av en kompetensförsörjningsfunktion, där vikarieanskaffning ingår.

Inlägg i ärendet

Gin Akül Hajo (V)

Justerare	Uppdragsbestyrkande



Kommunstyrelsen
Sammanträdesdatum 2017-10-24

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Förutsättningar för gemensam vikarieanskaffning i Gävle kommunkoncern, dnr 17KS426-1

Justerare			Uppdragsbestyrkande